גילוי באשר לפרטי מידע אלו נדרש בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 24, גילויים בהקשר לצד קשור (להלן – "IAS 24"), לתקנה 140(1) לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התשי"ע-2010 (להלן – "תקנות דוחות שנתיים") ולתקנה 64 לתקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים שנתיים) התשנ"ג – 1993¹ (להלן – "תקנות עריכת דוחות שנתיים").

החלטת סגל הרשות:

לעמדת סגל הרשות, אי מתן גילוי נאות בדבר הפעולות והמשיכות שביצע בעל השליטה ואודות יתרות החוב של בעל שליטה וחברה ב' במסגרת הדוחות הכספיים של חברה א', לכל אחת מהשנים 2007 - 2012, כנדרש ב- IAS 24 ובתקנות דוחות שנתיים ותקנות עריכת דוחות שנתיים, לפי העניין, מהווה טעות מהותית, המחייבת הצגה מחדש של הדוחות הכספיים.